
Uchwała Nr 15/IV/2003
W sprawie odwołania i powołania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Stowarzyszenia Powiatów i Gmin
Nadświdrzańskich oraz Obszaru Mazowieckiego Parku Krajobrazowego.

Uchwała Nr 15/IV/2003
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 11 lutego 2003 r.

w sprawie odwołania i powołania delegata do
Zgromadzenia Ogólnego Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Nadświdrzańskich oraz Obszaru Mazowieckiego
Parku Krajobrazowego.

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. z
2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje  Panu Jarosławowi  Kozłowskiemu uprawnienia  delegata Powiatu Otwockiego  do Zgromadzenia
Ogólnego  Stowarzyszenia  Powiatów  i  Gmin  Nadświdrzańskich  oraz  Obszaru  Mazowieckiego  Parku
Krajobrazowego.

§ 2

Desygnuje  się  Pana Janusza Krupę do reprezentowania Powiatu Otwockiego w Zgromadzeniu Ogólnym
Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Nadświdrzańskich oraz Obszaru Mazowieckiego Parku Krajobrazowego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


